

Од. инд. 26.31
скал. доп. 26.34

ДОГОВОР № 144/13
БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«29» 09

2023 г.

г, Краснодар

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 65 имени Героя Советского Союза Корницкого Михаила Михайловича, именуемый в дальнейшем «Ссудодатель», в лице директора Бугаевой Ирины Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Автономная некоммерческая организация «Школьное питание», именуемая в дальнейшем «Ссудополучатель», в лице директора Шевченко Михаила Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Ссудодатель передает в безвозмездное пользование Ссудополучателю иное движимое имущество и материальные запасы, согласно Приложению № 1, Приложению № 2, закрепленное за ним на праве оперативного управления (далее - имущество), балансовой стоимостью 2 919 806 руб. 29 копеек, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, улица Дорожная, дом 1, а Ссудополучатель принимает и обязуется вернуть имущество в состоянии, обусловленном настоящим Договором.

1.2. Настоящий договор заключается сроком на пять лет, а именно: с 01.09.2023 по 31.08.2028 года.

2. Порядок передачи и приемки имущества

2.1. Передача имущества оформляется Актом приема-передачи, который составляется и подписывается Сторонами в трех экземплярах и является неотъемлемой частью настоящего Договора (приложение № 3, приложение № 4).

3. Права и обязанности сторон

3.1. Ссудодатель обязуется:

3.1.1. Предупредить Ссудополучателя обо всех правах третьих лиц на это имущество.



3.1.2. В случае расторжения (прекращения) Договора принять имущество по Акту приема-передачи.

3.2. Ссудополучатель обязуется:

3.2.1. Принять от Ссудодателя имущество, указанное в приложении № 1, в приложении № 2 настоящего Договора, по Акту приёма-передачи.

3.2.2. По истечении срока действия Договора вернуть имущество в состоянии, соответствующем отраженному в Акте приёма-передачи, с учетом нормального износа. При приёме-передаче имущества Стороны проверяют его техническое состояние, оговаривают имеющиеся неисправности в Акте приема-передачи.

3.2.3. Поддерживать имущество в исправном состоянии.

3.2.4. Относиться к имуществу бережно, не допускать ухудшения его технических характеристик, при эксплуатации имущества соблюдать предусмотренные законодательством и заводом-изготовителем требования.

3.2.5. Нести расходы на содержание полученного в безвозмездное пользование имущества с даты подписания акта приёма-передачи.

3.2.6. Нести риск случайной гибели или случайного повреждения, полученного в безвозмездное пользование имущества, если имущество было испорчено в связи с тем, что он использовал его не в соответствии с настоящим Договором или назначением либо передал его третьему лицу без согласия Ссудодателя. Ссудополучатель несет также риск случайной гибели или случайного повреждения движимого имущества, если с учетом фактических обстоятельств мог предотвратить его гибель или порчу, пожертвовав своей вещью, но предпочел сохранить свою вещь.

3.2.7. Ссудополучатель не вправе передавать имущество в безвозмездное пользование иным лицам,

4. Ответственность сторон

4.1. За нарушение условий Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Ссудополучатель несет ответственность за ущерб, причиненный имуществу.

4.3. В случае нанесения ущерба Ссудополучатель обязан возместить Ссудодателю причиненный ущерб в полном объеме на основании данных оценки ущерба, подготовленных независимым оценщиком в порядке, установленном действующим законодательством.

5. Порядок изменения и расторжения договора

5.1. Договор может быть досрочно прекращен или изменен по соглашению Сторон.

5.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются дополнительным соглашением, являющимся его неотъемлемой частью.

6. Прочие условия

6.1. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. Реквизиты и подписи сторон

Ссудодатель:

**Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
муниципального образования город
Краснодар средняя
общеобразовательная школа № 65
имени Героя Советского Союза
Корницкого Михаила Михайловича,**
Адрес: 350900, г. Краснодар,
ул. Дорожная, д. 1
ОКПО - 41341411
ОКТМО - 03701000
ОКФС - 14
ОКОПФ - 72
ОКОГУ - 49007
ОКВЭД – 80.21.2
ОГРН 1022301822234
Реквизиты:
ИНН/КПП: 2311038152/231101001
р/сч 03234643037010001800
Банк: Южное ГУ Банка России
УФК по Краснодарскому краю
г. Краснодар
БИК: 010349101
кор/сч 40102810945370000010

Директора

И.Ю. Бугаева

Ссудополучатель:

**Автономная некоммерческая
организация «Школьное
питание»**
Адрес: 350059, г. Краснодар, ул.
Старокубанская, д. 149, стр. 1
ОКПО - 49990528
ОКТМО - 03701000001
ОКФС - 16
ОКОПФ - 71400
ОКОГУ - 2300223
ОКВЭД – 56.29
ОГРН 1232300029829
Реквизиты:
ИНН/КПП: 2312318995/231201001
р/сч 40703810000000003557
Банк: БАНК ГПБ (АО)
БИК: 044525823
кор/сч 30101810200000000823

Директор

М.С. Шевченко



Приложение №1

к договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом
от 29.09 2023 г. № 144/В

п/п	Наименование имущества	год ввода в эксплуатацию	Цена за единицу (руб.)	Количество (ед.)	Балансовая стоимость (руб.)	Остаточная стоимость (руб.)
1	Зонт вентиляционный «ЗВ-1200/900»	2010г.	24 871,00	1	24 871,00	0,00
2	Зонт вентиляционный «ЗВ-1200/900»	2010г.	24 871,00	1	24 871,00	0,00
3	Зонт вентиляционный «ЗВ-1200/900»	2010г.	24 871,00	1	24 871,00	0,00
4	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	28 052,00	1	28 052,00	0,00
5	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	28 052,00	1	28 052,00	0,00
6	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	28 052,00	1	28 052,00	0,00
7	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	28 052,00	1	28 052,00	0,00
8	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	28 052,00	1	28 052,00	0,00
9	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	21 856,00	1	21 856,00	0,00
10	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	21 856,00	1	21 856,00	0,00
11	Зонт вытяжной «ЗВЭ-900-1,5-П»	2010г.	28 052,00	1	28 052,00	0,00
12	Шкаф кухонный	2010г.	37515,00	1	37515,00	0,00
13	Стол разрубочный	2010г.	31526,00	1	31526,00	0,00
14	Тележка для столовой	2010г.	15379,00	1	15379,00	0,00
15	Тележка для столовой	2010г.	17581,00	1	17581,00	0,00
16	Тележка для столовой	2010г.	11950,00	1	11950,00	0,00
17	Тележка для столовой	2010г.	11950,00	1	11950,00	0,00
18	Кухонный стеллаж	2010г.	11461,00	1	11461,00	0,00
19	Прилавок для напитков	2010г.	32711,00	1	32711,00	0,00
20	Пьедестал	2010г.	16475,00	1	16475,00	0,00
21	Пьедестал	2010г.	20320,00	1	20320,00	0,00
22	Пьедестал	2010г.	20320,00	1	20320,00	0,00
23	Пьедестал	2010г.	20320,00	1	20320,00	0,00
24	Пьедестал	2010г.	16475,00	1	16475,00	0,00
25	Рабочая поверхность	2010г.	33191,00	1	33191,00	0,00

26	Рабочая поверхность	2010г.	23488,00	1	23488,00	0,00
27	Рабочая поверхность	2010г.	23488,00	1	23488,00	0,00
28	Рабочая поверхность	2010г.	33191,00	1	33191,00	0,00
29	Стеллаж	2010г.	14602,00	1	14602,00	0,00
30	Стеллаж	2010г.	14602,00	1	14602,00	0,00
31	Стеллаж	2010г.	12633,00	1	12633,00	0,00
32	Стеллаж	2010г.	36795,00	1	36795,00	0,00
33	Стеллаж	2010г.	14602,00	1	14602,00	0,00
34	Стеллаж	2010г.	14602,00	1	14602,00	0,00
35	Стеллаж	2010г.	12633,00	1	12633,00	0,00
36	Стеллаж	2010г.	14602,00	1	14602,00	0,00
37	Стеллаж	2010г.	12633,00	1	12633,00	0,00
38	Стойка для подносов и столовых приборов ПСП 70 КМ	2014г.	15602,34	1	15602,34	0,00
39	Стол для приборов	2010г.	22192,00	1	22192,00	0,00
40	Контейнер передвижной	2010г.	17552,00	1	17552,00	0,00
41	Контейнер передвижной	2010г.	11824,00	1	11824,00	0,00
42	Раковина	2010г.	19257,00	1	19257,00	0,00
43	Раковина	2010г.	19257,00	1	19257,00	0,00
44	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
45	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
46	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
47	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
48	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
49	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
50	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
51	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
52	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
53	Рукомойник	2010г.	15083,00	1	15083,00	0,00
54	Стеллаж кухонный СТК-1200/600/1800-Н-ЮТ	2018г.	10915,00	1	10915,00	0,00
55	Стеллаж кухонный СТК-1200/600/1800-Н-ЮТ	2018г.	10915,00	1	10915,00	0,00
56	Стеллаж кухонный СТК-1200/600/1800-Н-ЮТ	2018г.	10915,00	1	10915,00	0,00
57	Стеллаж кухонный СТК-1200/600/1800-Н-ЮТ	2018г.	10915,00	1	10915,00	0,00
58	Ванна моечная	2010г.	11 288,00	1	11 288,00	0,00
59	Ванна моечная	2010г.	4 719,50	1	4 719,50	0,00
60	Ванна моечная	2010г.	4 719,50	1	4 719,50	0,00
61	Ванна моечная	2010г.	4 719,50	1	4 719,50	0,00
62	Ванна моечная	2010г.	4 719,50	1	4 719,50	0,00

63	Ванна моечная	2010г.	14 267,00	1	14 267,00	0,00
64	Ванна моечная	2010г.	11 288,00	1	11 288,00	0,00
65	Ванна моечная	2010г.	11 288,00	1	11 288,00	0,00
66	Ванна моечная	2010г.	4 719,50	1	4 719,50	0,00
67	Ванна моечная	2010г.	11 288,00	1	11 288,00	0,00
68	Ванна моечная	2010г.	9 126,00	1	9 126,00	0,00
69	Ванна моечная	2010г.	6 244,00	1	6 244,00	0,00
70	Ванна моечная	2010г.	7 846,00	1	7 846,00	0,00
71	Ванна моечная	2010г.	4 719,50	1	4 719,50	0,00
72	Весы электронные «CAS CORPORATION» ✓	2010г.	7 618,00	1	7 618,00	0,00
73	Весы «AD-5» ✓	2010г.	7 590,00	1	7 590,00	0,00
74	Весы «AD-5» ✓	2010г.	7 590,00	1	7 590,00	0,00
75	Весы «AD-5» ✓	2010г.	11 288,00	1	11 288,00	0,00
76	Бак для отходов «LM-43»	2010г.	15 707,00	1	15 707,00	0,00
77	Бак для отходов «LM-43»	2010г.	15 707,00	1	15 707,00	0,00
78	Бак для отходов «LM-43»	2010г.	15 707,00	1	15 707,00	0,00
79	Бак для отходов «LM-43»	2010г.	15 707,00	1	15 707,00	0,00
80	Бак для отходов «LM-43»	2010г.	15 707,00	1	15 707,00	0,00
81	Гастроёмкость «GN 1/1»	2010г.	4 006,00	1	4 006,00	0,00
82	Гастроёмкость «GN 1/1»	2010г.	4 006,00	1	4 006,00	0,00
83	Гастроёмкость «GN 1/1»	2010г.	4 006,00	1	4 006,00	0,00
84	Гастроёмкость «GN 1/1»	2010г.	4 006,00	1	4 006,00	0,00
85	Гастроёмкость «GN 1/1»	2010г.	4 006,00	1	4 006,00	0,00
86	Гастроёмкость «GN 1/1»	2010г.	4 006,00	1	4 006,00	0,00
87	Сушилка для рук «AA 16000» ✓	2010г.	8 742,00	1	8 742,00	0,00
88	Умягчители воды «KIT DESCALING 16L» ✓	2010г.	11 240,00	1	11 240,00	0,00
89	Умягчители воды «KIT DESCALING 12L» ✓	2010г.	8 886,00	1	8 886,00	0,00
90	Кухонный стеллаж	2010г.	6 958,00	1	6 958,00	0,00
91	Кухонный стеллаж	2010г.	6 958,00	1	6 958,00	0,00
92	Полка «ПК500»	2010г.	11 816,00	1	11 816,00	0,00
93	Полка «ПКПО-1000/400»	2010г.	8 284,50	1	8 284,50	0,00
94	Полка «ПКПО-1000/400»	2010г.	8 284,50	1	8 284,50	0,00

95	Полка «ПК500»	2010г.	11 816,00	1	11 816,00	0,00
96	Предохранительная подставка	2010г.	3 685,00	1	3 685,00	0,00
97	Предохранительная подставка	2010г.	3 685,00	1	3 685,00	0,00
98	Предохранительная подставка	2010г.	3 685,00	1	3 685,00	0,00
99	Предохранительная подставка	2010г.	3 685,00	1	3 685,00	0,00
100	Предохранительная подставка	2010г.	3 685,00	1	3 685,00	0,00
101	Предохранительная подставка	2010г.	3 685,00	1	3 685,00	0,00
102	Предохранительная подставка	2010г.	3 685,00	1	3 685,00	0,00
103	Стеллаж для столовой	2010г.	10 135,00	1	10 135,00	0,00
104	Стеллаж для столовой	2010г.	10 135,00	1	10 135,00	0,00
105	Стеллаж для столовой	2010г.	10 135,00	1	10 135,00	0,00
106	Стеллаж для столовой	2010г.	8 406,00	1	8 406,00	0,00
107	Стеллаж для столовой	2010г.	4 419,00	1	4 419,00	0,00
108	Стеллаж для столовой	2010г.	4 419,00	1	4 419,00	0,00
109	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
110	Стол разделочный	2010г.	6 677,00	1	6 677,00	0,00
111	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
112	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
113	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
114	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
115	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
116	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
117	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
118	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
119	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
120	Стол разделочный	2010г.	6 677,00	1	6 677,00	0,00
121	Стол разделочный	2010г.	5 909,00	1	5 909,00	0,00
122	Стол разделочный	2010г.	4 755,00	1	4 755,00	0,00
123	Стол разделочный	2010г.	4 755,00	1	4 755,00	0,00
124	Стол разделочный	2010г.	7 974,00	1	7 974,00	0,00
125	Стол разделочный	2010г.	7 974,00	1	7 974,00	0,00
126	Стол разделочный	2010г.	7 974,00	1	7 974,00	0,00
127	Стол разделочный	2010г.	7 974,00	1	7 974,00	0,00
128	Стол разделочный	2010г.	6 677,00	1	6 677,00	0,00
129	Стол разделочный	2010г.	6 677,00	1	6 677,00	0,00
130	Стол разделочный	2010г.	6 677,00	1	6 677,00	0,00
131	Стол разделочный	2010г.	6 677,00	1	6 677,00	0,00
132	Шкаф для одежды	2010г.	7 782,00	1	7 782,00	0,00
133	Шкаф для одежды	2010г.	7 782,00	1	7 782,00	0,00
134	Шкаф для одежды	2010г.	7 782,00	1	7 782,00	0,00

135	Шкаф для одежды	2010г	7 782,00	1	7 782,00	0,00
136	Шкаф для одежды	2010г	7 782,00	1	7 782,00	0,00
137	Шкаф для одежды	2010г	7 782,00	1	7 782,00	0,00
138	Шкаф для одежды	2010г	7 782,00	1	7 782,00	0,00
139	Лампа	2010г.	3 238,00	1	3 238,00	0,00
140	Мясорубка	2014г.	40 000,00	1	40 000,00	0,00
141	Стол для сбора отходов	2010г.	6 437,00	1	6 437,00	0,00
142	Стол разделочный	2012г.	10 950,00	1	10 950,00	0,00
143	Стол разделочный	2012г.	10 950,00	1	10 950,00	0,00
144	Стол разделочный	2012г.	10 950,00	1	10 950,00	0,00
145	Стол разделочный	2012г.	10 950,00	1	10 950,00	0,00
146	Тележка	2012г.	5 580,00	1	5 580,00	0,00
147	Сплит-система SUBTROPIC	2016г.	27 000,00	1	27 000,00	0,00
148	Барная стойка	2010г.	9 600,00	1	9 600,00	0,00
149	Тележка ВС340KD 480	2021г.	14 500,00	1	14 500,00	0,00
150	Тележка ВС340KD 480	2021г.	14 500,00	1	14 500,00	0,00
151	Дозатор сенсорный 1 литр пластик +стойка для дозатора	2020г.	11 000,00	1	11 000,00	0,00
152	Сушилка настенная	2012г.	4 060,00	1	4 060,00	0,00
153	Шкаф металлический010j	2010г.	4 100,00	1	4 100,00	0,00
154	Кухонный стеллаж СК-600/400	2012г.	4 620,00	1	4 620,00	0,00
155	Шкаф металлический010j	2010г.	4 100,00	1	4 100,00	0,00
156	Сплит-система Ballu	2023г.	9 990,00	1	9990,00	0,00
157	Дозатор моющего средства (9шт)	2010г.	2 091,00	9	18819,00	0,00
158	Стул полумягкий (1796), (293 шт)	2010г.	871,54	293	255360,00	0,00
159	Полка (1441) (9 шт)	2010г.	1 645,00	9	14 886,00	0,00
160	Сушилка для рук	2010г.	5 066,00	1	5 066,00	0,00
161	Сушилка для рук	2010г.	5 066,00	1	5 066,00	0,00
162	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
163	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
164	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
165	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
166	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
167	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
168	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
169	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
170	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
171	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
172	Столешница	2010г.	4560,00	1	4560,00	0,00
173	Столешница	2010г.	4560,00	1	3381,00	0,00

Итого		526	2 476 766,34	
-------	--	-----	--------------	--

Ссудодатель:
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
муниципального образования город
Краснодар средняя
общеобразовательная школа № 65
имени Героя Советского Союза
Корницкого Михаила Михайловича

Ссудополучатель:
Автономная некоммерческая
организация «Школьное питание»

Директор



И.Ю. Бугаева

Директор



М.С. Шевченко

Приложение №2

к договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом

от *29.09.* 202*3* г. № *144/В*

п/п	Дата приобретения	Наименование	изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1		Веселка малая	шт.	57,20	2	114,40
2		Вилка столовая нержавейка	шт.	35,00	39	1365,00
3		Вилка столовая из нержавеющей стали	шт.	16,80	598	10046,40
4		Гастроёмкость (327*265*100)	шт.	424,16	10	4241,60
5		Гастроёмкость (530*325*40)	шт.	1252,00	5	6260,00
6		Гастроёмкость (530*325*40)	шт.	415,36	3	1246,08
7		Гастроёмкость 1/1 100мм (53*32,5*10)	шт.	877,00	10	8770,00
8		Гастроёмкость 1/1 20мм (53*32,5*40)	шт.	590,00	10	5900,00
9		Гастроёмкость 1/1 200мм (53*32,5*20)	шт.	1670,00	6	10020,00
10		Гастроёмкость 1/1 (530*325*80)	шт.	1200,00	11	13200,00
11		Гастроёмкость 1/2 65мм (32,5*26,5*6,5)	шт.	610,00	3	1830,00
12		Гастроёмкость 1/3 100мм (32,5*17,6*10)	шт.	595,00	5	2975,00
13		Гастроёмкость (327*176*65)	шт.	1050,00	6	6300,00
14		Гастроёмкость (327*176*65)	шт.	199,99	5	999,50
15		Гастроёмкость (530*325*40)	шт.	390,00	3	1170,00
16		Гастроёмкость (530*325*40)	шт.	489,69	13	6366,00
17		Гастроёмкость га 03	шт.	424,10	5	2120,50
18		Кастрюля 10 л.	шт.	2035,00	1	2035,00
19		Кастрюля 20 л.	шт.	2400,00	1	2400,00
20		Кастрюля 5 л.	шт.	1362,50	2	2725,00
21		Кастрюля 7 л.	шт.	2005,00	1	2005,00
22		Кастрюля 8 л. (1588)	шт.	1425,00	1	1425,00
23		Кастрюля 10л., (1587)	шт.	2850,00	1	2850,00
24		Кастрюля 40 л., металл	шт.	3500,00	3	10500,00
25		Кастрюля 3,5 л., металл	шт.	1000,00	3	3000,00
26		Кастрюля 5л., металл	шт.	2500,00	5	12500,00
27		Кастрюля 18л. с/кр.(30*25см)	шт.	2082,96	1	2082,96
28		Кастрюля 20л. STALGAST	шт.	2787,00	3	8361,00
29		Кастрюля 14л. STALGAST	шт.	2080,75	4	8323,00
30		Кастрюля 35л. STALGAST	шт.	4493,00	5	22465,00
31		Кастрюля 45л. STALGAST	шт.	5865,75	4	23463,00
32		Кастрюля 6л. STALGAST	шт.	1310,80	5	6554,00
33		Кастрюля 8л. (дачная)	шт.	987,36	1	987,36
34		Ковш нерж. 1,5л. 11035011	шт.	456,30	1	456,30
35		Ковш 1,5 л.	шт.	370,00	1	370,00
36		Ковш 2 л.	шт.	425,00	1	425,00
37		Котел 50л., с/ручками и крышкой	шт.	4350,00	2	8700,00

	нержавейка				
38	Кружка 1,8л.	шт.	19,36	1	19,36
39	Кружка без ручки 250мл.	шт.	49,50	70	3465,00
40	Крышка 0,8мм	шт.	423,00	5	2115,00
41	Крышка 0,8мм к 1/2	шт.	193,60	1	193,60
42	Крышка 1826 CCW135	шт.	855,76	1	855,76
43	Крышка 24см., STALGAST бл.	шт.	259,40	5	1297,00
44	Крышка 28см., STALGAST 14л.	шт.	389,00	4	1556,00
45	Крышка 32см., STALGAST 20л.	шт.	495,33	3	1486,00
46	Крышка 36см., STALGAST 35л.	шт.	681,80	5	3409,00
47	Крышка 40см., STALGAST 45л.	шт.	771,50	4	3086,00
48	Крышка для гастроемкости 1/6 нерж.	шт.	95,67	2	191,35
49	Крышка к гастроемкости 1/2 32,5*26,5 см	шт.	290,00	3	870,00
50	Крышка к гастроемкости 1/3 32,5*17,6*1,5 см	шт.	215,00	5	1075,00
51	Кувшин Косим 1,5л.	шт.	76,56	1	76,56
52	Ложка с отверстиями 24см с крючком	шт.	153,12	2	306,24
53	Ложка гарнирная нерж.	шт.	189,35	2	378,70
54	Ложка гарнирная поварская	шт.	100,32	1	100,32
55	Ложка гарнирная ручка 34см.	шт.	207,68	2	415,36
56	Ложка соусная 70мл.с крючком	шт.	88,88	2	177,76
57	Ложка столовая, нержавейка Силуэт	шт.	35,00	350	12250,00
58	Лопатка 20см.	шт.	85,90	2	171,80
56	Лопатка L12см. дер/р	шт.	103,84	3	311,52
60	Лопатка- скребок широкая	шт.	85,36	2	170,72
61	Лоток 1826 CCW (492)	шт.	2147,48	1	2147,48
62	Миска 30см.	шт.	142,56	5	712,80
63	Нож столовый	шт.	22,00	11	242,00
64	Поднос (450*350мм, красный)	шт.	175,00	70	12250,00
65	Поднос пластиковый «Универсал», малый	шт.	112,00	40	4480,00
66	Поднос стол. полипропиленовый	шт.	94,00	70	6580,00
67	Поднос пластмассовый 27*42	шт.	93,00	430	39990,00
68	Половник 0,25л. нерж. ручка 37см.	шт.	337,04	2	674,08
69	Половник 0,5л. нерж. ручка 24 см	шт.	353,76	1	353,76
70	Подставка для столовых приборов, для хранения приборов для сервировки стол. нержавеющей сталь, вес 0,190кг.	шт.	433,00	60	25980,00
71	Подставка для столовых приборов, для хранения столовых приборов после мытья и сервировки стола	шт.	274,00	12	3288,00
72	Пресс для чеснока	шт.	324,00	1	324,00
73	Салатник, белое стекло, диаметр 160мм.	шт.	77,00	30	2310,00
74	Салатник 400 мм	шт.	44,00	14	616,00

75	Салатник 200 мл, цвет белый, фарфор	шт.	45,00	118	5310,00
76	Салатник 200 мл, цвет белый, фарфор «Белье»	шт.	45,00	208	9360,00
77	Скалка из нерж. стали 30*5	шт.	283,36	1	283,36
78	Сито 30см.	шт.	587,84	1	587,84
79	Сковорода 28 см., STALGAST	шт.	1472,00	3	4416,00
80	Сковорода 40 см., STALGAST	шт.	3531,00	1	10593,00
81	Сковорода блинная 220мм толстая	шт.	438,40	1	438,40
82	Совок с длинной ручкой пластик	шт.	121,20	5	606,00
83	Стакан 250 мл.	шт.	14,00	120	1680,00
84	Стакан 255 мл.	шт.	25,18	104	2618,72
85	Стакан мерный 1000мл. ГОСТ	шт.	307,12	1	307,12
86	Стакан фарфор 250мл. «Белье»	шт.	43,00	206	8858,00
87	Стакан мерный 500мл. ГОСТ	шт.	123,20	1	123,20
88	Тарелка 175 белая (1*30)	шт.	20,24	44	890,56
89	Тарелка глубокая	шт.	28,23	70	1976,00
90	Тарелка глубокая 22см, 350мл, цвет белый, фарфор «Белье»	шт.	92,00	182	16744,00
91	Тарелка глубокая 24см, 500мл, цвет белый, фарфор «Белье»	шт.	87,00	20	1740,00
92	Тарелка для горячих и холодных блюд, белое стекло, диаметр 190мм	шт.	62,00	364	22568,00
93	Тарелка мелкая 20см, цвет белый, фарфор	шт.	70,00	109	7630,00
94	Черпак 2л., без ручки	шт.	192,28	2	384,56
95	Щипцы для спагетти	шт.	150,70	2	301,40
96	Щипцы универсальные 110350	шт.	60,22	7	421,52
97	Гастроемкость	шт.	626,00	10	6260,00
98	Гастроемкость (нержавейка)	шт.	232,00	2	464,00
	Итого			3 586	443 039,95

Ссудодатель:
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
муниципального образования город
Краснодар средняя
общеобразовательная школа № 65
имени Героя Советского Союза
Корницкого Михаила Михайловича

Ссудополучатель:
Автономная некоммерческая
организация «Школьное питание»

Директор



И.Ю. Бугаева

Директор



М.С. Шевченко